
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

 ع ) المختلطة ) قمر بني هاشم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0905

1

2

3

4

5

6

7

8

221810905001

221810905002

221810905003

221810905004

221810905005

221810905006

221810905007

221810905008

تقي ناجح حسين جريو

حسن جبار عجلان  هليل

حسن واثق حسن جريو

حسين فرحان كاظم حسين

سلام  علي نعيم عويد

قاسم جعفر محسن عبد

مؤمل جعفر محسن عبد

محمد باقر رحيم حسن عبد

78

67

73

84

78

58

64

70

76

80

78

69

71

57

58

67

65

64

55

61

62

42

50

61

53

73

65

63

71

50

54

52

74

64

63

70

72

50

44

50

77

72

74

88

69

52

65

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

423

420

408

435

423

0

0

360

70.5

70

68

72.5

70.5

0

0

60

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

80

70

84

85

73

62

65

70

76

82

83

69

68

60

60

72

57

56

51

67

60

40

46

57

42

69

66

69

69

54

55

45

78

72

70

80

88

52

35

40

80

81

90

88

83

50

76

60

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

430

444

458

441

0

0

0

0

71.67

74

76.33

73.5

0

0

0

3

5

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

63

62

82

83

53

62

70

76

77

72

69

73

53

55

62

72

72

58

55

64

44

54

65

63

76

64

57

72

43

53

59

70

55

56

59

55

45

52

56

73

62

57

88

55

53

53

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

430

405

369

410

402

0

329

371

71.67

67.5

61.5

68.33

67

0

54.83

61.83
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 ع ) المختلطة ) قمر بني هاشم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0905

9

10

11

12

13

14

15

16

221810905009

221810905010

221820905011

221820905012

221820905013

221820905014

221820905015

221820905016

محمد حسن حيدر محسن عبد

محمد رضا نعمه حسن عبد

زهراء سامي حميدي مطرود

زينب حمد عفيت والي

زينب صالح حسين جريو

ساره حسين جريو جابر

سكينة طالب جاسم محمد

فاطمه صالح حسين جريو

78

90

93

85

79

74

68

80

73

77

82

82

70

74

76

85

57

75

72

72

54

56

54

61

76

87

76

86

55

53

55

58

54

80

70

71

62

75

62

69

67

87

64

83

66

71

62

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

405

496

457

479

386

403

377

436

67.5

82.67

76.17

79.83

64.33

67.17

62.83

72.67
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75

95

90

85

80

77

72

82

72

83

77

78

69

72

81

87

50

80

68

70

54

54

47

55

80

81

84

88

54

48

54

59

50

92

74

72

60

90

66

76

74

92

48

92

72

71

65

91

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

401

523

0

485

389

0

0

450

66.83

87.17

0

80.83

64.83

0

0

75

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

84

96

85

78

71

64

78

73

71

86

85

71

75

70

82

64

69

76

73

54

57

60

66

71

92

67

83

55

58

56

56

57

68

66

70

64

60

57

62

60

82

80

74

60

71

58

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

405

466

471

470

382

392

365

419

67.5

77.67

78.5

78.33

63.67

65.33

60.83

69.83
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 ع ) المختلطة ) قمر بني هاشم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0905

17

18

19

20

21

221820905017

221820905018

221820905019

221820905020

221820905021

فاطمه عماد زغير عوده

مريم سلمان كاظم حسين

نرجس كاظم لفته جابر

نور الهدى بشير شيال موات

ولاء  فرحان كاظم حسين

79

80

71

97

67

78

83

76

88

67

57

50

59

82

58

62

69

65

91

57

70

69

60

100

65

59

83

66

94

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

405

434

397

552

389

67.5

72.33

66.17

92

64.83
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85

82

72

95

70

90

89

87

87

65

54

39

57

70

61

63

78

64

92

55

76

86

67

100

78

62

84

74

90

69

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

430

0

421

534

398

71.67

0

70.17

89

66.33

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

21

المشاركون

19

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 90.48%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية21

2121201

 61.90%
النهائي
الامتحان 
السعي

21211380
 95.24%

73

78

69

98

63

66

76

64

88

68

59

61

60

93

55

60

60

65

90

58

64

52

53

100

52

56

81

58

97

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

378

408

369

566

376

63

68

61.5

94.33

62.67

0


